
 

 

Rulandské modré 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2018 | suché 

vinařská podoblast  Znojemská 

vinařská obec  Vrbovec 

viniční trať  Lampelberg 

obsah alkoholu  13,0 %  

zbytkový cukr  1,1 g/l 

kyseliny  4,6 g/l 

cukernatost hroznů  22,4 °NM 

číslo šarže  5718 

 

Příjemné a extraktivní víno okouzlí mahagonovou barvou 

přecházející do vyzrálých černých třešní. Ve vůni se objevují tóny 

připomínající sladkou červenou papriku, přezrálou třešeň a lesní 

jahody. Chuti dominuje výrazná,  hladká tříslovina sladěná s 

kyselinkou, v dochuti oceníte tóny hořkosladké čokolády a peckovin 

- především švestky. Třešňová dochuť přechází až do pepřnatých 

tónů. Při stolování doporučujeme kombinovat s pečenými masy, 

pernatou zvěřinou či pokrmy z hub. 

  

 

Rulandské modré 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2018 | suché 

vinařská podoblast  Znojemská 

vinařská obec  Vrbovec 

viniční trať  Lampelberg 

obsah alkoholu  13,0 %  

zbytkový cukr  1,1 g/l 

kyseliny  4,6 g/l 

cukernatost hroznů  22,4 °NM 

číslo šarže  5718 

 

Příjemné a extraktivní víno okouzlí mahagonovou barvou 

přecházející do vyzrálých černých třešní. Ve vůni se objevují tóny 

připomínající sladkou červenou papriku, přezrálou třešeň a lesní 

jahody. Chuti dominuje výrazná,  hladká tříslovina sladěná s 

kyselinkou, v dochuti oceníte tóny hořkosladké čokolády a peckovin 

- především švestky. Třešňová dochuť přechází až do pepřnatých 

tónů. Při stolování doporučujeme kombinovat s pečenými masy, 

pernatou zvěřinou či pokrmy z hub. 

 

 


